

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/trixie-uprzaz-rehabilitacyjna-dla-psa-do-35kg-czarna-l-p-151315.html>

BRAK
ZDJĘCIA



Trixie Uprząż Rehabilitacyjna Dla Psa Do 35kg Czarna L

Cena	55,88 zł
Numer katalogowy	4053032407466
Kod producenta	4053032407466
Rozmiar	L
Kolor(filtry)	Czarny
Długość	65-75cm
Kolor	Czarny

Opis produktu

Trixie Uprząż Rehabilitacyjna Dla Psa Do 35kg Czarna L - Opis Produktu

Uprząż rehabilitacyjna TRIXIE służy do łatwego unoszenia przedniej lub tylnej łapy psów słabych, starych, z niedowładem kończyn i dysplazją. Jest również niezwykle pomocna w przypadku zwierząt po wypadku albo skomplikowanym zabiegu. Dzięki szelkom pomożesz swojemu pupilowi wsiąść do samochodu lub wejść po schodach mając pewność, że pies nie odczuwa dyskomfortu. Produkt wykonano z przyjemnego w dotyku neoprenu, który nie podrażnia skóry zwierzęcia, a dodatkowo jest niezwykle lekki. Solidne uchwyty z poliestru, starannie przyszyte do boków uprząży, stanowią zewnętrzne wzmocnienie konstrukcji. Do szelek doczepiono również metalowe kółeczko do przypięcia smyczy. Możliwość idealnego dopasowania produktu do ciała psa zapewnia regulowany pas na rzep. Dzięki temu łapa Twojego pupila nie wysuwa się w trakcie chodzenia. Praktyczny, czarny materiał łatwo utrzymać w czystości – producent zezwala na pranie w pralce w temperaturze do 30 stopni.

Trixie Uprząż Rehabilitacyjna Dla Psa Do 35kg Czarna L - Dane Techniczne

- Kolor: czarny
- Rozmiar: L
- Obwód w pasie: 65 - 75 cm
- Maksymalna waga psa: 35 kg
- Uchwyt regulowany: od 26 do 46 cm

Dodatkowe Informacje

Podczas mierzenia pies powinien stać. Jeśli zwierzę ma grubą sierść centymetr musi ciasno przylegać do ciała zwierzęcia. Należy zmierzyć obwód psa za przednią łapą(1) lub przed tylną łapą(2) - w zależności od tego jak będzie założona uprząż (patrz zdjęcie poniżej). Skontaktuj się z weterynarzem, jeśli nie masz pewności, że wybrana uprząż będzie odpowiednia dla Twojego zwierzaka

Jeśli to tylko możliwe należy stopniowo przyzwyczajać psa do uprząży – tak aby czuł się w niej wystarczająco swobodnie. Uprząż powinna być odpowiednio zapięta. Nie może być zbyt ciasna, ponieważ może to spowodować obtarcie skóry pupila. Podczas noszenia szelek rehabilitacyjnych żadna część ciała psa nie może być nadmiernie ściśnięta.